Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

31 марта 2022 года
ПРИКАЗ № 141

Об итогах районного конкурса
«Классный, самый классный - 2022»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих
педагогов - классных руководителей, распространения лучшего
педагогического опыта учителей Лужского муниципального района с 07
февраля по 30 марта 2022 года состоялся районный конкурс «Классный,
самый классный - 2022».

На основании решения жюри конкурса
приказываю:

1. Признать победителем районного конкурса «Классный, самый
классный - 2022» Яковлеву Елену Валентиновну, классного руководителя 5
«Д» класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4».

2. Объявить лауреатами конкурса:
- Иванову Полину Алексеевну, классного руководителя 4 «А» класса
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»;
- Буймову Ксению Алексеевну, классного руководителя 4 «В» класса МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа №5».

3. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского
муниципального района и ценным подарком (книги):

3.1. За победу в районном конкурсе «Классный, самый классный
2022» Яковлеву Елену Валентиновну, классного руководителя 5 «Д» класса
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4».

3.2. За педагогическое мастерство и творчество, проявленные в
районном конкурсе «Классный, самый классный - 2022»:
- Иванову Полину Алексеевну, классного руководителя 4 «А» класса МОУ
«Средняя общеобразовательная школа №3»;

- Буймову Ксению Алексеевну, классного руководителя 4 «В» класса
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5».

4. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
(Буржинская Е.И.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»
(Снигур Н.А.), МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» (Ингинен
О.В.) произвести выплату премий Яковлевой Е.В., Ивановой П.А., Буймовой
К.А. согласно разделу «IV. Награждение» Положения о конкурсе,
утвержденного Приказом комитета образования администрации Лужского
муниципального района от 04 февраля 2022 года № 52 «О проведении
районного конкурс «Классный, самый классный - 2022»).

директору МОУ

директору МОУ

директору МБОУ

«Средняя

«Средняя

«Средняя

5. Объявить благодарность:
Буржинской Елене Игоревне,

общеобразовательная школа № 4»;
Снигур Наталье Анатольевне,

общеобразовательная школа №3»;
Ингинен Ольге Вячеславовне,

общеобразовательная школа № 5;
членам жюри:

- Ахутиной Татьяне Сергеевне, методисту МКУ «Лужский информационно -
методический центр»,
- Лисиной Марине Ряшитовне, заместителю директора по воспитательной
работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя
Советского Союза А. П. Иванова»;
- Пятак Марине Анатольевне, заместителю директора по воспитательной
работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя
Советского Союза А. П. Иванова»;

Дмитриевой Ольге Вячеславовне, заместителю директора по
воспитательной работе МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная
школа»;

Субботиной Маргарите Юрьевне, заместителю директора по
воспитательной работе МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная
школа им. Героя Советского Союза И. И. Прохорова»;
- Дрогайцевой Алле Георгиевне, заместителю директора по воспитательной
работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя
Советского Союза В. П. Грицкова»;
- Локновой Ольге Александровне, заместителю директора по воспитательной
работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;

Кайдановой Елене Владимировне, заместителю директора по
воспитательной работе МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная
школа»;
- Ивановой Эльвире Ивановне, заместителю директора по воспитательной
работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»;
- Марцин Лилии Васильевне, заместителю директора по воспитательной
работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»;
- Нех Татьяне Александровне, заместителю директора по воспитательной

работе МОУ «Володарская средняя общеобразовательная школа».
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Т. Я.,

заведующего МКУ «Лужский информационно-методический центр».
7. Общий контроль оставляю за собой.

Председатель комитета образовался КОМИТЕТ
\^ . \ ОБРАЗОВАВ

С В . Красий